

Årsredovisning
för
Snickeri Ett Aktiebolag
556345-1599

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Karlsson, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Snickeri Ett Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickerirörelse som omfattar tillverkning och montering av inrednings- och specialsnickerier. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Snickeri Ett bedriver inte längre verksamhet sedan mitten av 2022 på grund av lägre efterfrågan av företagets tjänster och vikande lönsamhet. Företagets tillgångar i form av maskiner och inventarier har flyttats till koncernbolaget Total Elevator Interior Solution TEIS AB samt har viss del av personalstyrkan flyttat med till koncernbolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 277	11 581	12 555	12 799
Resultat efter finansiella poster	-2 117	-761	242	70
Soliditet (%)	35,3	8,9	32,8	19,6

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år till följd av en lägre efterfrågan av bolagets tjänster samt avvecklingen av verksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	693 647	-761 475	172 172
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-761 475	761 475	0
Erhållna aktieägartillskott			1 489 300		1 489 300
Årets resultat				-1 398 635	-1 398 635
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 421 472	-1 398 635	262 837

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 (1 000 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 421 472
årets förlust	-1 398 635
	22 837
disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 837
	22 837

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 276 916	11 580 903
Övriga rörelseintäkter		601 740	488 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 878 656	12 069 234
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 542 843	-5 855 374
Övriga externa kostnader		-1 893 244	-2 076 492
Personalkostnader	2	-2 494 302	-4 821 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 103	-37 304
Övriga rörelsekostnader		0	-10 595
Summa rörelsekostnader		-5 956 492	-12 801 603
Rörelseresultat		-2 077 836	-732 369
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 651	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 566	-29 106
Summa finansiella poster		-38 915	-29 106
Resultat efter finansiella poster		-2 116 751	-761 475
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		718 116	0
Summa bokslutsdispositioner		718 116	0
Resultat före skatt		-1 398 635	-761 475
Årets resultat		-1 398 635	-761 475

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	21 109
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	64 811
Summa materiella anläggningstillgångar		0	85 920

Summa anläggningstillgångar

0 **85 920**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	158 794
Summa varulager		0	158 794

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	310 777
Fordringar hos koncernföretag		440 000	329 965
Övriga fordringar		176 419	248 912
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	472 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 931	321 769
Summa kortfristiga fordringar		642 351	1 683 776

Kassa och bank

101 281 0

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

743 632 **1 842 570**

SUMMA TILLGÅNGAR

743 632 **1 928 490**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	240 000	240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 421 472	693 647
Årets resultat	-1 398 635	-761 475
Summa fritt eget kapital	22 837	-67 828
Summa eget kapital	262 837	172 172

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	100 000	0
Summa långfristiga skulder	100 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	71 831	926 856
Skatteskulder	7 209	0
Checkräkningskredit	6 0	89 376
Övriga skulder	276 755	160 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	579 867
Summa kortfristiga skulder	380 795	1 756 317

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

743 632

1 928 490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 120 922	2 120 922
Försäljningar/utrangeringar	-2 120 922	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 120 922
Ingående avskrivningar	-2 120 922	-2 120 922
Försäljningar/utrangeringar	2 120 922	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 120 922
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	244 560	244 560
Försäljningar/utrangeringar	-244 560	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	244 560
Ingående avskrivningar	-223 451	-213 915
Försäljningar/utrangeringar	228 728	0
Årets avskrivningar	-5 277	-9 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-223 451
Utgående redovisat värde	0	21 109

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 144	185 144
Försäljningar/utrangeringar	-185 144	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	185 144
Ingående avskrivningar	-120 333	-92 565
Försäljningar/utrangeringar	141 159	0
Årets avskrivningar	-20 826	-27 768
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-120 333
Utgående redovisat värde	0	64 811

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	89 376

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stockholm

Elias Johansson
Elias Johansson
Verkställande direktör
2023-06-21

Robert Karlsson
Robert Karlsson
2023-06-21

Dan Göran Berlin
Dan Göran Berlin
2023-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
